
8.5.2017

začátek: 9:00

začátek: 9:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

99 MACH A ŠEBESTOVÉ AT STUDIO DOMINO Praha Iva Bičišťová a kolektiv 15

101 ŽÁCI Z 3.B TC Move 21 Lucie Krlínová, Klára Sekyrová 19

102 Zahradníci Easy Dance  Nymburk Košťáková Anna 20

103 Lazy town TS AVALANCHE Mgr. Dagmar Horčičková 18

104 Jak se točí film DC INFERNO Kolín
olga žáková, kateřina tivodarová, 
tereza hrušková

15

105 Kráska a zvíře Opatow Flavours DANCE Denisa Sittová, Eva Nováková 15

107 Peče se to? Vaří se to? Smaží se to! AT STUDIO DOMINO Praha Petra Doutnáčová a kolektiv 16

108 Pokémon TC R.A.K. Tereza Krejčová 13

109 Pevnost Boyard TS D.A.R. Veronika Jedková a kolektiv 23

111 Příběh Indiana Jonese Taneční studio No Limit, z.s.
Mgr.Eliška Studničková a Simona 
Kysilková

22

začátek: 9:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

20 Jejda…. pomozte, přivezli nám zboží! BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV
Eva Vlková, Petra Říhová, Kamča 
Řehořová, Vítek Lukavec

15

21 Bubble up TK Power of dance Alena Půtová 16

22 KDYŽ SE SOPKA PROBUDÍ... TAKT Liberec Barbora Sýkorová, Denisa Sýkorová 19

23 KUK! SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Ivana Pokorová, Jana Taubrová 20

27 Příběhy včelích medvídků TC Move 21
Kamila Vojslavská, Kateřina 
Galusová

20

začátek: 10:15

začátek: 10:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

11 Expecto Patronum Taneční škola Česká Třebová Martin Paděra 14

12 Zahradníčci TS AVALANCHE Mgr. Dagmar Horčičková 5

14 Žbluňk! TŠ Dance Nation PLZEŇ
Jana Marková, Zuzka Příborská, 
Míša Vostřáková

12

začátek: 10:55

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

96 New Team Studio DANCE EB Říčany Izabela Berounská 12

HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Semifinále  -  10 SJ

HOBBY DISCO MINI - FORMACE - MINI - A - Čechy  -  Finále  -  5 SJ

HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  6 SJ

HOBBY DISCO MINI - MALÉ FORMACE - MINI - A - Čechy  -  Finále  -  3 SJ

Startovní listina

Slavnostní úvod

Zemské kolo – Čechy – DISCO, SPECIÁLNÍ DISCIPLÍNY mimo ZUŠ, 
HVK 2, PRODUKCE

POSTUP ZE SEMIFINÁLE

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

1



začátek: 11:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

2 ZABIJÁK... TCO - DANCE Plzeň
VERONIKA JANOUŠKOVCOVÁ, 
JANA BACHMANNOVÁ

17

3 V KVĚTÍKOVĚ AT STUDIO DOMINO Praha Iva Bičišťová a kolektiv 24

5 Tajný život mazlíčků TC Move 21
Kamila Vojslavská, Lenka 
Čondlová, Lukáš Herda

23

8 Mini BAND TŠ Dance Nation PLZEŇ
Jana Marková, Anička Votavová, 
Verča Hádková

21

začátek: 11:20

začátek: 12:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

37 Mint Illusion YES Dance Plzeň Veronika Novotná 12

začátek: 12:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

45 Amazonia Taneční skupina DEMO Jitka Žaloudková 16

46 All about the girls TCO - DANCE Plzeň
Eliška Jurčová, Jolana Machálková, 
Tereza Cheníčková

20

48 One man show Penguins Plzeň Tereza Kozelková 15

50 NEON JUNGLE AT STUDIO DOMINO Praha Karolína Sobišková a kolektiv 21

51 Hauk Easy Dance  Nymburk Tereze Tomanová 16

53 Fosforáci Taneční škola Česká Třebová Martin Paděra 18

začátek: 12:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

286 Super Girls - we love dance TSK DYNAMIK Lysá nad Labem Eva Rejmanová 13

292 Crazy - Lento TSK DYNAMIK Lysá nad Labem Eva Rejmanová 12

293 Malý princ YES Dance Plzeň Veronika Novotná 21

začátek: 12:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

80 NENÍ DÁMA JAKO DÁMA HB Dance
Kateřina Carbová, Veronika 
Jirásková

19

začátek: 12:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

66 POTRHLÝ DEN PANA KLOBOUČNÍKA TAKT Liberec
Kája Prokopová, Katka Štěpánková, 
Lucka Kroupová

21

67 LUNAPARK FREEDOM Ústí n.Labem Silvie Netíková a Markéta Šváchová 24

69 Růžový panter TC Move 21 Ondřej Hybrant, Karolína Kiglerová 24

71 Dej si bacha na žihadlo SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Ivana Pokorová, Nikola Bednářová, 
Barbora Fryčková

18

72 DOBRÉ RÁNO TS REFLEX
Hovorková Kristýna, Martina 
Knedlíková, Michaela Šachová

23

73 Tropical party TK Power of dance Alena Půtová 19

75 Milk Bar u Lukyho Taneční studio No Limit, z.s.
Mgr.Eliška Studničková a Simona 
Kysilková

21

78 Happy teeth Unique Plzeň
Zuzana Požárková, Tereza 
Bystřická, Kikča Bláhová, Míša 
Trampotová

21

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - MINI - A - Čechy  -  Finále  -  4 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  6 SJ

DANCE MIX - hobby - ZEMĚ+MČR - FORMACE - NEROZLIŠENO - A - Čechy  -  Finále  -  3 SJ

FREE SHOW - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  8 SJ

2



začátek: 13:30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

55 NEPOSLUŠNÁ ÚRODA! TAKT Liberec Lukešová Nikola, Pokorná Šárka 24

58 Charlieho ANDÍLCI TŠ Dance Nation PLZEŇ
Jana Marková, Verča Flieglová, 
Zuzka Příborská

19

60 Na vločce sněhové SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Jessica Harantová, Nicole Vaisová, 
Sabina Kuchariková

19

61 KLAUNIÁDA AT STUDIO DOMINO Praha Petra Doutnáčová a kolektiv 24

63 Happy day in Holiday Inn BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV
Eva Vlková, Petra Říhová, Kamča 
Řehořová, Vítek Lukavec

21

65 DOBRODRUŽSTVÍ PIPI DLOUHÉ PUNČOCHYTC Move 21 Tým trenérů Move 21 22

začátek: 14:00

začátek: 14:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

188 život ve věznici DC INFERNO Kolín olga žáková, kateřina tivodarová 15

190 Men in Black TS D.A.R. Veronika Jedková a kolektiv 23

191 Podivuhodný případ Sherlocka Holmese TC Move 21
Kamila Vojslavská, Kateřina 
Galusová

16

193 No broken hearts TS Destiny Johana Herbrychová 12

194 Člověče nezlob se... TC R.A.K. Karolína Matoušková 22

195 Voodoo attack TS Destiny Michaela a Karolína Medkovy 16

196 Ztraceni v džungli Taneční studio No Limit, z.s. Lucie Režná 23

199 KONEC SRANDY, JE ČAS ŽÍT DANCE CENTER  MARVERCI Tereza Nová, Petra Kajzrová 16

začátek: 15:10

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

181 BEAT IT TC Move 21 Kamila Vojslavská 14

začátek: 15:15

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

118 MECCA Taneční škola Česká Třebová Martin Paděra 14

121 Black Shadows TŠ Step by Step
Alžběta Kestnerová,Michaela 
Šachová

6

122 Alarm TS Destiny Johana Herbrychová 7

123 Harley girls TK Power of dance Alena Půtová 9

126 Animaniacs SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Anna Hecová, Tereza Houšková 12

128 ALLIENS FREEDOM Ústí n.Labem Tomáš Černický a Silvie Netíková 14

129 UNIQUE  ORCHESTRA Unique Plzeň Veronika Klimešová 13

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  7 SJ

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  6 SJ

HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  8 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

3



začátek: 15:45

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

139 DO IT RIGHT ! TCO - DANCE Plzeň
TEREZA BLÁHOVÁ, MARKÉTA 
HEGEROVÁ

13

140 These girls Taneční skupina DEMO Anna Vlasáková, Silvia Ďurajková 14

143 These girls Penguins Plzeň Tereza Kozelková 16

144 Girls Easy Dance  Nymburk Košťáková Anna 18

147 A.R.M.Y.  D.R.I.L.L. TAKT Liberec
Lukešová Nikola, Prokopová 
Karolína

22

začátek: 16:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

130 "SIA EFFECT" BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV Lída Karlík Fišrová 23

133 LA ORCHESTRA AT STUDIO DOMINO Praha Veronika Bogdaničová 20

135 BLACK FLEXIBILITY TCO - DANCE Plzeň TEREZA CHENÍČKOVÁ 21

136 "POP" it! TC Move 21 Ondřej Hybrant 24

začátek: 16:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

171 Dollhouse HB Dance Kristýna Vrbeníková 16

začátek: 16:25

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

85 MARIONKY - Veselé pastelky Základní umělecká škola Jirkov Hana Šimková 20

88 Letušky Studio DANCE EB Říčany Broukalová Tereza 23

začátek: 16:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

256 Come with me now Studio DANCE EB Říčany Broukalová Tereza 11

začátek: 16:40

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

161 Story of Egypt TS AVALANCHE Mgr. Dagmar Horčičková a kolektiv 10

166 LORD OF THE TIME AT STUDIO DOMINO Praha Magdaléna Peteňková 22

168 Barber shop u Toma Taneční studio No Limit, z.s. Mgr. Eliška Studničková 19

169 Tak trochu prkenná story TC Move 21 Ondřej Hybrant, Kateřina Galusová 24

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  5 SJ

FREESTYLE POM DANCE - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DĚTI - A - Čechy  -  Finále  -  2 SJ

FREESTYLE POM DANCE - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  4 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  4 SJ

FREE SHOW - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

4



začátek: 17:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

150 FIND YOURSELF... AT STUDIO DOMINO Praha Vendula Hrubá a kolektiv 24

153 INferno TŠ Dance Nation PLZEŇ Jana Marková, Lucie Zelenková 21

154 V zajetí démona TC R.A.K. Martina Kardošová 22

155 "PAPERVILLE" BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV Lída Karlík Fišrová 24

156 Zapeklitě! TC Move 21 Ondřej Hybrant, Lucie Krlínová 24

158 Konec doby klecové SPIDER DANCE COMPANY Plzeň
Petra Herejková, Jana Taubrová, 
Tereza Houšková

20

159 NENÍ SÍLA JAKO SÍLA TCO - DANCE Plzeň
VERONIKA JANOUŠKOVCOVÁ, 
VERONIKA BABNIČOVÁ

20

začátek: 17:35

začátek: 18:20

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

263 Pink Power TS D.A.R. Veronika Jedková 19

266 SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL TS Destiny kolektiv 9

269 Převaha většiny DC INFERNO Kolín olga žáková, kateřina tivodarová 13

začátek: 18:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

220 "MANNEQUIN CHALLENGE" BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV Lída Karlík Fišrová 22

222 KALEIDOSCOPE HB Dance Kristýna Vrbeníková 23

223 POISON BEAUTY TCO - DANCE Plzeň TEREZA CHENÍČKOVÁ 20

začátek: 18:50

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

227 Hledá se Bond Easy Dance  Nymburk Tereze Tomanová 21

231 HOLD UP AT STUDIO DOMINO Praha Karolína Sobišková 23

232 no.Blesse TC Move 21 Ondřej Hybrant, Karolína Kiglerová 20

začátek: 19:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

205 NEW BEGINNING TS REFLEX Michaela Šachová + kolektiv 11

206 Origamismus SPIDER DANCE COMPANY Plzeň Petra Herejková, Markéta Kašková 13

208 Get sexy Penguins Plzeň Tereza Kozelková 11

209 UNDERWORLD FREEDOM Ústí n.Labem Tomáš Černický a Silvie Netíková 14

210 RED LIPS MAKE!Dance Company kolektiv 9

212 Gold Dust Taneční studio No Limit, z.s.
Mgr. Eliška Studničková a Lucie 
Režná

13

216 Couleurs du cirque Unique Plzeň
Kateřina Moučková, Zuzana 
Požárková

13

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - A - Čechy  -  Finále  -  7 SJ

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  3 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

HOBBY DISCO - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  3 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  3 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  7 SJ

5



začátek: 19:35

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

277 To jsme si zatrsali, viď ?! E.B.T.S. - taneční studio Eva Bartovská 19

279 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU TAKT Liberec KOLEKTIV 16

280 ZPÍVÁNÍ V DEŠTI DANCE CENTER  MARVERCI Martina Vernerová 20

281 Domácí idylka aneb jedeme dál TS Destiny Michaela a Karolína Medkovy 17

285 Akta X Taneční škola Česká Třebová Martin Paděra 18

začátek: 20:00

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

249 Chicago dance Studio DANCE EB Říčany Broukalová Tereza 11

začátek: 20:05

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P.

236 "MELODY" BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV Lída Karlík Fišrová 16

238 Odvrácená tvář TC R.A.K. Martina Kardošová 21

240 losing sense TC Move 21 Ondřej Hybrant 21

začátek: 20:20

začátek: 20:45

HVK2 - Disco+Art+Belly+Couple - EXTRALIGA-ZEMĚ+MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 - A - Čechy  -  Finále  -  5 SJ

FREE SHOW - EXTRALIGA - ZEMĚ+MČR - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  1 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE

POSTUPY NA MČR / CELOSTÁTNÍ KOLO
Ze zemských kol ČECHY postupuje 9 soutěžních jednotek v dané disciplíně dané věkové kategorie.
V případě, že kvóta pro postup na Celostátní kolo/MČR se v některé zemi nenaplní z důvodu
menšího počtu účastníků dané disciplíny dané věkové kategorie, automaticky získává postup další
formace z druhé země dle pořadí v žebříčku po ukončených zemských kolech, a to do max. počtu 15
soutěžních jednotek na celostátním kole/MČR dané disciplíny dané věkové kategorie.
U hobby disciplín mini + děti a u speciálních disciplín je postup ze zemských kol bez omezení.

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - A - Čechy  -  Finále  -  3 SJ

6


